
 

П Р О Є К Т     Р І  Ш Е Н Н Я 

 

Про припинення права користування землею, надання дозволів на 

виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

та технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

території міста Біляївка 

 

Згідно п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 12, 22, 38, 40, 81, 118, 121,186 Земельного кодексу України, 

ст. 377 Цивільного кодексу України та розглянувши заяви громадян про 

надання дозволів на розробку проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на місцевості на 

території м. Біляївка, Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА:    

 I. Припинити право користування землею та дати дозвіл на 

виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) з подальшою передачею їх у власність наступним 

громадянам: 

1. Припинити Славському Степану Степановичу площею 0,1500 га в                        

м. Біляївка, вулиця ____, __ у зв'язку зі смертю. 

- Дати дозвіл Славському Миколі Степановичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____, __ в зв’язку з свідоцтвом 

про право на спадщину за заповітом від 21.07.2009 року                            № 1-

3341. 

2. Припинити Козачуку Івану Костянтиновичу площею 0,1500 га в                           

м. Біляївка, вулиця ____, __ у зв'язку зі смертю. 

- Дати дозвіл Сайчуку Олександру Олексійовичу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____, __ на підставі договорів 

купівлі-продажу ½ частки житлового будинку № 2-119 та № 2-118 від 

03.02.2021 року. 



3. Припинити Мартинюк Ніні Дмитріївні площею 0,0700 га в                                              

м. Біляївка, вулиця ____, __ у зв'язку з купівлею-продажем житлового 

будинку. 

- Дати дозвіл Кравчук Юлії Олександрівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,0700 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____, __ на підставі договорів 

купівлі-продажу часток житлового будинку від 02.02.2021 року № 2-108 та № 

2-109. 

4. Припинити Ківерову Івану Васильовичу площею 0,0936 га в                                              

м. Біляївка, вулиця Олега Кошового, 28 та площею 0,05 га в м. Біляївка,                  

вул. ____, __ у зв'язку зі смертю. 

- Дати дозвіл Ківєровій Ользі Іванівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,0936 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____, __ на підставі свідоцтва 

про право на спадщину за законом від 23.06.2020 року № 2-997. 

5. Припинити Швецовій Домнікії Дмитрівні площею 0,1100 га в                                              

м. Біляївка, вулиця ____, __ у зв'язку зі смертю. 

- Дати дозвіл Буденюк Людмилі Вікторівні та Ніколенко Валентині 

Вікторівні на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) у 

спільну сумісну власність орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____, __ на підставі свідоцтв про право 

на спадщину за законом № 2-904 та № 2-903 від 10.06.2020 року. 

ІI. Дати дозвіл на виготовлення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) з подальшою передачею їх у власність наступним 

громадянам:  
1. Дати дозвіл Авраменко Валентині Іванівні  на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____, __ на підставі свідоцтва 

про право на спадщину за заповітом від 20.01.1990 року № 2-148. 

2. Дати дозвіл Бамбуровій Ользі Іванівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  



будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____, __ на підставі свідоцтва 

про право власності на домоволодіння від 20.12.1974 року № 17. 

3. Дати дозвіл Кенгельян Тетяні Русланівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____, __ на підставі договорів 

дарування № 137 та №  144 від 24.03.2017 року. 

          ІІІ. Дати дозвіл на виготовлення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність наступним громадянам: 

1. Дати дозвіл Авраменко Валентині Іванівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0487 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____, __  у зв’язку з заявою. 

2. Дати дозвіл Славському Миколі Степановичу на виготовлення проєкту 

із землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0709 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____, __ у зв’язку з заявою. 

3. Дати дозвіл Бамбуровій Ользі Іванівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0295 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____, __  у зв’язку з заявою. 

4. Дати дозвіл Сайчуку Олександру Олексійовичу на виготовлення проєкту 

із землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,1089 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____, __ у зв’язку з заявою. 

5. Дати дозвіл Стродову Ігорю Вікторовичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною                              

площею 0,0500 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____, __ у зв’язку з заявою. 

6. Дати дозвіл Буденюк Людмилі Вікторівні та Ніколенко Валентині 

Вікторівні на виготовлення проєкту із землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки орієнтовною площею 0,0293 га у спільну сумісну власність 

для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення за адресою: Одеська область,                          

м. Біляївка, вулиця ____, __ у зв’язку з заявою. 



7. Дати дозвіл Кенгельян Тетяні Русланівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0726 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця ____, __ у зв’язку з заявою. 

 

VІ. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних 

і природних ресурсів (голова комісії Гой С.Л.). 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

№                       від                       року 

 

 м. Біляївка      
 


